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RADIO EURO STAR MUSIC
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Pasqyra Financiare 31.12.2021

Nr.

AKTIVET

31.12.2021

31.12.2020

AKTIVET AFATSHKURTERA

884,302

316,668

1 Aktive monetare

506,302

162,436

> Banka

465,874

126,954

> Arka

40,428

35,482

2 Derivate dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

378,000

154,232

> Kliente per mallra, produkte e sherbime

378,000

115,885

> Debitore, Kreditore te tiere

> Tatim mbi Biznesin e vogel

> TVSH

38,347

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

> Tap

> Garanci AMA

4 Inventari

> Lendet e para

> Inventari | imet

> Prodhim ne proces

> Produkte te gatshme

> Mallra per rishitje

> Para pagesa per furnizime

>

5 Aktivet biologjike afatshkurtera

6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7 Parapagimet dhe shpenzime te shtyra

> Shpenzime te periudhave te ardhshme

>

AKTIVET AFATGJATA

3,963,577

4,056,021

1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale

3,963,577

4,056,021

> Toka

> Ndertesa

> Makineri dhe pajisje

9,080,310

8,990,310

> Aktive te tiera afatgjata materiale (me vi.kontab.)

(5,116,733)

(4,934,289)

3 Aktivet biologjike afatgjata

4 Aktivet afatgjata jomateriale

5 Kapital aksionar i papaguar

6 Aktive te tjera afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE (lI+ll)

4,847,879

4,372,689
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Pasqgyra Financiare 31.12.2021

Nr. DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime 31.12.2021 30.09.2020
I DETYRIMET AFATSHKURTRA 1,324,713 1,223,745
1 Derivatet
2 Huamarrjet - -
> Overdraftet bankare
> Huamarrje afatshkurtra
3 Huat dhe parapagimet 1,324,713 1,223,745
> Te pagueshme ndaj fumnitoreve 426,444 405,445
> Te pagueshme ndaj punonjesve - 64,888
> Detyrime per sigurime Shoq. Shend 22,320 63,612
> Detyrime tatimore per TAP-in 2,600 7,800
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
> Detyrime tatimore per TVSH-ne 43,354 -
> Detyrime tatimore per Taxa lokale
> Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve 550000
> Dividente per t'u paguar
> Debitore dhe Kreditore te tjere 279,995 682,000
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
Il DETYRIMET AFATGJATA
1 Huate afatgjata
> Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare
> Bonot e konvertueshme
2 Huamarrje te tjera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata
TOTALI | DETYRIMEVE (I+l1) 1,324,713 1,223,745
m KAPITALI 3,523,166 3,148,944
3 Kapitali aksionar 100,000 100,000
4 Primi | aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezerva statusore 39,935 39,935
7 Rezerva ligjore 19,670 19,670
8 Rezerva te tjera 2,989,339 2,072,366
9 Fitime e pa shperndara 147,487
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 374,222 769,486
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT(L,IL111) 4,847,879 4,372,689
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RADIO EURO STAR MUSIC

K31424042H
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2021
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)
Nr. Pershkrimi | Elementeve 2021 2020
1 | Shitjet neto 2,683,132 2,884,507
2 | Te ardhura nga subvencione te shfrytezimit
3 Ndrysh. ne inven.. prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 | Materialet e konsumuara
5 | Kostot e punes (1,120,320) (1,064,304)
Pagat e personelit (960,000) (912,000)
Shpenzimet per sigurime shogerore shendetsore (160,320) (152,304)
6 | Amortizimet dhe zhvleresimet (182,443) (176,330)
7 | Shpenzime te tjera (985,919) (854,151)
8 Totali | Shpenzimeve ( shumat 4-7) (2,288,682) (2,094,785)
9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 394,450 789,722
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjsemarrjet
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare (20,228) (20,236)
12.1 Te ardh. e shpenz. Financ. nga invest. te tjera financ. afatgjata
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
12.3 Fitimet (humbjet) nga kembimi
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (20,228) (20,236)
13 | Totali | te ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare (20,228) (20,236)
14 | Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 374,222 769,486
15 | Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0
16 | Fitimi(humbja) neto e vitit financiar (14-15) 374,222 769,486
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RADIO EURO STAR MUSIC
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Pasqyra e Fluksit Monetar -Metoda Direkte 2021

Nr. Pasqyra e fluksit monetar-Metoda Direkte 2021 2020
Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit 835,871 527,642
Mjete Monetare (MM) te arketuara nga klientet 2,582,005 3,307,289
MM te paguara ndaj furnitoreve (462,095) (785,753ﬂ
MM te paguara ndaj punonjesve (1,120,360) (778,656)
MM te ardhura nga subvenc e shfrytezimit
Interesi | paguar
Tatime E te ngjashme (163,679)
MM te paguara per veprimtarite e shfytezimit (1,215,238)
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese (90,000) (535,128)
Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale (90,000) (635,128)
Te ardhura nga shitja e pajisjeve
Interesi | arketuar
Dividentet e arketuar
MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare (402,005) (368,000)
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar
Te ardhura nga huamarrjet afatgjata (402,005) (368,000)
Pagesat e detyrimeve te girase financiare
Dividente te paguar
MM neto e perdorur ne veprimtarite financiare
Rritja/renia neto e mjeteve monetare 343,866 (375,486)
Mjetet monetarae ne fillim te periudhes kontabel 162,436 537,922
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 506,302 162,436
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SHENIME SHPJEGUESE

Ne hartimin e Pasqyrave Financiare té vitit 2021 eshe zbatuar Standarti Kombetar i
Kontabilitetit Nr 15.

Aktivet e shoqgerise paragiten per vleren bruto te tyre,dhe ve¢mas u jane zbritur amortizimet e akumuluara.

Mijetet monetare gjendje ne fund te periudhés sikurse edhe Aktivet dhe Pasivet
jane evidentuar me kursin e kembimit te Bankes se Shqiperise né datén 31/12/2021.

Bashkangjitur ketyre shenimeve vijne pasqyrat analitike per cdo post te bilancit.

Administratori
Blerina ZEMANI

©w
<




